
順位 チーム名 レーン H/C AVG G数 トータル 通算勝点 通算負点 勝点 負点 W.TOTAL WH/G WH/F 次週対戦

梶原　　春樹 12 194 44 8567 44

丸山　　綾子 52 152 44 6710 44

河津　　文香 41 164 44 7234 44

河津　　辰郎 6 202 44 8895 44

原　　　教和 35 171 44 7525 44

手柴　　浩之 14 192 44 8481 44

石本　キミコ 36 169 32 5437 44

岩下　　和雄 17 188 44 8283 44

水谷　紀美子 33 173 44 7619 44

佐藤　　英二 6 202 44 8930 44

佐古野　洋子 40 165 44 7299 44

前川　信次郎 36 170 44 7505 44

田才　　敬子 56 147 44 6486 44

大谷　　幸一 9 198 44 8721 44

木佐貫　輝男 23 184 44 8109 44

高山　美知枝 41 164 44 7235 44

杉原　美代子 43 162 40 6494 44

小林　　和明 16 190 44 8360 44

豊田　　美香 46 158 44 6954 44

川辺　　雅治 18 187 44 8271 44

橋本　　孝哉 0 209 40 8377 44

横山　真喜子 21 186 44 8186 44

寺田　　正知 8 200 44 8813 44

鍋嶋　　勝秋 28 174 44 7691 44

馬場　　晴美 20 187 44 8232 44

藤嶋　　信介 0 215 44 9472 44

槌井　奈美江 32 174 40 6963 44

小山田　文伸 19 188 44 8301 44

石打　奈津江 26 181 44 7992 44

須藤　　博文 26 177 44 7807 44

高宮　千秋 12 196 24 4711 44

川島　　春介 20 185 36 6695 44

白石　　順子 54 150 44 6609 44

中井　　正信 19 186 44 8200 44

神谷　さとみ 43 162 44 7155 44

石田　　凱久 45 159 44 7006 44

江口　　昭夫 29 177 44 7810 44

佐藤　　次男 15 191 44 8427 44

中園　　宣子 39 166 44 7313 44

中園　　憲三 16 189 44 8352 44

石橋　　理佳 41 164 40 6563 44

石橋　　和敏 16 190 40 7611 44

土谷　美穂子 29 177 40 7093 44

土谷　新一朗 16 190 44 8380 44

井上　　賢治 50 147 16 2352 44

井上　　久枝 28 178 44 7851 44

俵　　　　直 41 158 44 6987 44

池崎　　輝久 15 191 44 8428 44
44

名　　前

5.0 18196

26.0 3.0

1.0 18077

18202

25.5 0.0

25.0

23.5

24.5

4.0

0.05.0

5.0

15.5

18.0

19.036.0

37.0

39.5

33.0

24

21

23

青葉城

22

20 中津城

犬山城

広島城

江戸城

19

18

伏見城

30.5

29.5

30.0

31.5

15

14

16 大阪城

安土城

松山城

姫路城12

13

首里城 25.0

彦根城

熊本城

29.0

坂本城

25.5

岩国城3

8 名古屋城

10

7

22.0

6

26.0

小田原城

5

11

和歌山城

28.0鶴丸城

28.0

9 島原城

1

黒田城

五稜郭

4 小倉城

2

3.0

2.0

20.5

25.0

23.5

26.5

27.0

29.0

29.5

29.0

26.0 29.0

26.0

4.0

27.0

28.5

1.0

3.0

1.0

4.0

484

17937

474

17 二条城

40.5

34.5 3.0

14.5

30.0

30.0

23.0

31.5

2.0

1.0

32.023.0

33.521.5

2.0

4.032.0

1.0

4.0

17650 18033.0

1746

2.0

3.0 46117767

17785

1.0

1739

479

494 1811

1748

18191 476

467

455 1734

18050

1799

18180

1856

18689

1785

1760

18496

1777

3.0

524

18013

2.0 3.0

1.0

4.0

5.0

0.0

0.0

5.0 0.0

4.0

0.0

1.0

2.0

1.0

4.0

2.0

480

18295

18119

518

454

1760501

528

18344

1799

18121

480 1733

1869

優勝

五稜郭

4.0

1738

1868

1.0

2.0

18708

179364.0

5.0

532

493

1787

18117 489

520

18166 488

1770

170948017667

梶
原
春
樹
選
手

丸
山
綾
子
選
手

　
お
め
で
と
う

　
　
　
ご
ざ
い
ま
す
‼

1799

1760

1700

1749

18353

50718285

507

500

11第シニアダブルスリーグ 週 10月28日第 96 回 1 215
2 209
3 202
4 202

5 200

1 196

2 187

3 186

4 181

5 178

週 日

数 程

五稜郭

小田原城

黒田城

黒田城

岩国城

岩国城

和歌山城

松山城

伏見城

名古屋城

鶴丸城

鶴丸城

中津城

熊本城

名古屋城

大阪城

大阪城

青葉城

二条城

五稜郭

島原城

坂本城

寺田　　正知

高宮　　千秋

女性アベレージ ベスト５

男性アベレージ ベスト５
藤嶋　　信介
橋本　　孝哉
佐藤　　英二

河津　　辰郎

ハンデＨＧ

鶴丸城

馬場　　晴美

ハンデ込H／F

岩国城
原　★　手柴

ハンデ込H／G

532

1869
週トップ賞

橋本　★　横山

《 ＴＥＡＭ特別賞 》

石打　奈津江

井上　　久枝

9/16

ハンデＨＦ

493

1777
2w

8/19
489

1746
1w

8/26

1770

7w

9/2
532

1856

5w

1748

3w

4w

6w 9/23

9/9
493

1726

510

9/30

表彰 11/4 表彰式

488

1799
10/28

最終
PM

1785

横山　真喜子

494

9w 10/14
507

1868
10/7

1811

1869

520

507

8w

10w 10/21
518


