第 96 回 シニアダブルスリーグ 第 11 週 10月28日

順位	チーム名	レーン	名	前	H/C	AVG	G数	トータル	通算勝点	通算負点	勝点	負点	W.TOTAL	WH/G	WH/F		次週対戦
1	1 五稜郭		梶原	春樹	12	194	44	8567	39.5	15.5	5.0	0.0	18117	489	1785	P.	HANDA
1			丸山	綾子	52	152	44	6710	00.0	19.9	0. 0	0.0	10111	100	1100	優	
2	黒田城		河津	文香	41	164	44	7234	37.0	18.0	5. 0	0.0	18689	493	1777	一个人	477
			河津 原	辰郎 教和	6 35	202 171	44	8895 7525									
3	岩国城		手柴	教和 浩之	14	192	44	8481	36.0	19.0	0.0	5. 0	18202	532	1856		
				キミコ	36	169	32	5437	00.0	22.0	- 0		100=0	4=0	1-0-		
4	小倉城		岩下	和雄	17	188	44	8283	33.0	22.0	5. 0	0.0	18050	479	1787		
5	彦根城		水谷	紀美子	33	173	44	7619	31.5	23.5	4.0	1.0	18077	455	1734	工的	总古四
J	多似		佐藤	英二	6	202	44	8930	91.9	45.5	4.0	1.0	10077	455	1754	五秒	过子
6	熊本城		佐古野		40	165	44	7299	30.5	24.5	0.0	5.0	18196	467	1748		
	NATION.			信次郎	36	170	44	7505	00.0	21.0	0.0	3. 0	10100	10.	1.10		
7	坂本城		田才	敬子	56	147	44	6486	30.0	25.0	4.0	1.0	18191	476	1799		
			大谷 木佐貫	幸一 輝男	9 23	198	44	8721 8109								-	
8	名古屋城			輝男 美知枝	41	164	44	7235	29.5	25.5	0.0	5. 0	18180	494	1811	梶	丸
				美代子	43	162	40	6494	00.0	20.0	0.0	2.0	10100	400	1500	フセ	ノレ
9	島原城		小林	和明	16	190	44	8360	29.0	26.0	3.0	2.0	18166	488	1739	百	-1-
10	和歌山城		豊田	美香	46	158	44	6954	28.5	26.5	4.0	1.0	18121	528	1760	原	Ш
10	和歌川坝		川辺	雅治	18	187	44	8271	40.0	20.0	4•0	1.0	10121	946	1700		√- +∴
11	鶴丸城		橋本	孝哉	0	209	40	8377	28.0	27.0	2.0	3.0	18496	520	1869	春	綾
				真喜子	21	186	44	8186	20.0				10100	920	1000		12
12	姫路城		寺田	正知 勝秋	8 28	200 174	44	8813 7691	28.0	27.0	1.0	4.0	17936	480	1733	樹	
			鍋嶋 馬場	晴美	28	187	44	8232									J
13	小田原城		藤嶋	信介	0	215	44	9472	26.0	29.0	1.0	4.0	18708	500	1799	選	選
11	44.1.14			奈美江	32	174	40	6963	000	20.0	4.0	1.0	10044	400	1700	进	进
14	松山城		小山田	文伸	19	188	44	8301	26.0	29.0	4.0	1.0	18344	480	1738	_	_
15	安土城		石打	奈津江	26	181	44	7992	26.0	29.0	3.0	2.0	18119	501	1760	手	#
10	女上观		須藤	博文	26	177	44	7807	40.0	20.0	9.0	2.0	10113	001	1.00	4	4
16	大阪城			千秋	12	196	24	4711	25.5	29.5	1.0	4.0	18295	507	1868		
			川島 白石	春介 順子	20 54	185	36 44	6695 6609								7.5	
17	二条城		中井	正信	19	186	44	8200	25.0	30.0	2.0	3.0	18013	518	1749	お	
10				さとみ	43	162	44	7155		20.0	0.0	2.0	15005	45.4	1500		
18	首里城		石田	凱久	45	159	44	7006	25.0	30.0	3.0	2.0	17937	454	1700	め	
19	伏見城		江口	昭夫	29	177	44	7810	23.5	31.5	1.0	4.0	18353	524	1799	で	<u> </u>
13	1八九州		佐藤	次男	15	191	44	8427	40.0	91.9	1.0	4•U	10999	J 44	1133	_	
20	中津城		中園	宣子	39	166	44	7313	23.0	32.0	4.0	1.0	18285	507	1760	ح	ざ
20			中園	憲三	16	189	44	8352	20.0	32:0	1.0	1.0	10200	30.	1.00		
21	江戸城		石橋	理佳	41	164	40	6563	23.0	32.0	2.0	3.0	17650	474	1803	う	(V)
			石橋 土谷	和敏 美穂子	16 29	$\frac{190}{177}$	40	7611 7093									
22	広島城			新一朗	16	190	44	8380	21.5	33.5	1.0	4.0	17785	484	1746		よ
00			井上	賢治	50	147	16	2352	00 F	0.4.7	0.0	0.0	15005	400	1500		4
23	犬山城		井上	久枝	28	178	44	7851	20.5	34.5	3.0	2.0	17667	480	1709		ます
21	24 青葉城	;	俵	直	41	158	44	6987	14.5	40.5 2.0	2.0	2.0 3.0	17767	461	1770		!!
44	月天州		池崎	輝久	15	191	44	8428	14•0	40.0	4. U	0.0	11101	401	1110		• •

男性	アベレ	ージベ	スト5
1	藤嶋	信介	215
2	橋本	孝哉	209
3	佐藤	英二	202
4	河津	辰郎	202
5	寺田	正知	200
女性	アベレ	ージベ	スト5
女性 [*]	アベレ 高宮	<u>ージ ベ</u> 千秋	スト5 196
1	高宮	千秋	196
1 2	高宮 馬場	千秋晴美	196 187

《TEAM特別賞》

ハンデ込H/G 岩国城 原 ★ 手柴 ハンデ込H/F 製丸城 橋本 ★ 横山 1869 週トップ賞

)[1]	177只						
週	日	ハン	ハンデHG					
数	程	ハンデHF						
1w	8/19	五稜郭	489 1746					
	8/26	小田原城 黒田城	493					
2w		・ ・ 黒田城	1777					
0	9/2	岩国城	532					
3w		岩国城	1856					
4w	9/9	和歌山城	493					
411		松山城	1726					
5w	9/16	伏見城	510					
911		名古屋城	1811					
6w	9/23	鶴丸城	520					
•		鶴丸城	1869					
7w	9/30	中津城	507					
		熊本城	1748					
8w	10/7	名古屋城	494					
		大阪城	1868 507					
9w	10/14	大阪城 青葉城	1770					
		二条城	518					
10w	10/21	一米州 五稜郭	1785					
最終	10 /00	島原城	488					
PM	10/28	坂本城	1799					
表彰	11/4	表彰式						